Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões. II / 9Í

(Rubrica do Presidente)

9^
Cachoeiro

Data:

3// H ! ')'

Númejo:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

PERÍODO:.
,.'.^'.100 ü o.."iT'i .3

A.

0C3PÍ0

1° SECRETÁRIO: ; .1, Q. ,ip ■--!

.VICE-PRESIDENTE:.

. 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:
Tr ■■ •o ,1 -'ir

.. .j.J... .1.V, _ - ..

1 ".J^ o

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

•. U

-  ' 5j ■

"3 i i Xlo.^irv ãál4'ílíjx
PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição. Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio° Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: jIS_i }/
1

■  í ti /
V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO

APROVADO POR:

UNÁN D ABS NÇ

□NANIMl ADE AB QAQ

PRESIDENTE:

REJÉITADO P

[CTÍ
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /- .Ver.:

/ / Ver.:

/ / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

cachoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETOJM^M]ESOLI1C1;1_Q_M° ilúm

PROJETO DE RESOLUÇÃO
NUMERO PROFRIO==s 43/2005
PROTOCOLO GERAL =: 6705/2005
DATA PROTOCOLO..s 23/11/2005

0^

CONCEDE HOMENAGENS

ESPECIAIS» , APR

0 UN.

SESSÃO

presidente

Arí.l*') Ficam concedidas Homenagens (Especiais aos

A O

senhores:

Amanda Carvalho

Cláudia Azevedo

Francisco Carlos Cypriano
Francisco Pires do Nascimento

por serem importantes colaboradores e doadores de sangue do Hemocentro
Regional Sul -Hemosul.

Art 2") As Homenagens serão oferecidas em Sessão desta
Casa, no dia 24/11/05 e consistirá em certificado com os dizeres:

"Homenagem Especial

Concedida a , por seu espírito de
solidariedade e colaboração com o Hemocentro Regional Sul - Hemosul, em
comemoração ao DIA MUNDIAL DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE
SANGUE (25/11) "

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito/Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ari. 3") Esía Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de novembro de 2005.
Oi

Marcos/Smies

/  / PresM
Roberto Barbosa Bastos

Vice-Presidente

Alexandre Bastos Rodí:^es
Primeiro Secretário

Glaiifoer da Silva Coelho

Segundo Secretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^maicod»^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO BE MESÓIJICAO N" mm

PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PROPRIO..: 43/2005

PROTOCOLO GERAL=2 6705/2005

DATA PROTOCOLO..ã 23/11/2005 4

CONCEDE HOMENAGENS

ESPECIAIS, .

Art.l®) Ficam concedidas Homenagens Especiais aos
senhores:

Amanda Carvalho

Cláudia Azevedo

Francisco Carlos Cypriano
Francisco Pires do Nascimento

por serem impoitantes colaboradores e doadores de sangue do Hemocentro
Regional Sul - Hemosul.

Art 2®) As Homenagens serão oferecidas em Sessão desta
Casa, no dia 24/11/05 e consistirá em certificado com os dizeres;

"Homenagem Especial

Concedida a , por seu espírito de
solidariedade e eolaboxação com o Hemocentro Regional Sul - Hemosul, em
comemoração ao DIA MUNDIAL DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE
SANGUE (25/11)."

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 3°) Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de novembro de 2005.

4
4?

M crco^»Míes
/ Presld

Roberto Barbosa Bastos

Vice-Presidente

Alexandre Bastos Rodrigues
Primeiro Secretário

Glauber da Silva Coelho

Segundo Secretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL,.

CACHOHRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIDÃO DE NASCIMENTO

DR. CARLOS GOMES
Escrivão e Oficial do Kegistro Civil

FERNANDO CARVALHO GOMES
Substituto

CARLOS GOMES, Escrivão e Oficial do
Cartório do 1.° Ofício do Registro
Civil da Cidade de Cachoeiro de Ita-
pemirim. Estado do Espirito Santo,
por nomeação na forma da Lei e^tc . . .

sIIÍBirÍIí

tio di AasCiqjentüif^onátaVo
«H-X«XVx1"J<h>'-)'-5«àía nafecidoia I HO VS i *"de ̂  njavçfí r X-/'*'X)rKl"X-'X'-ÍC'-k'dd larlo tde

I  JíH A Í^AiUiltP !i ^ ^ ^ 'f f f -I Síi''''\
mil ^riíjvc re,n'^ios 0 c5*hcopn^^a às 37^*30^ hora ,

^ ^ ̂ ^ ^ jTii í V "í ^ w ^ Alf íis \«í 1, c ^ ^ ^ yem dD(n,1,c|lM,uj 0 sjta pldade'
«X-^x-T? ■'-X~L'-'^'->c-'X"N"'Xcdolsexo ntáscjjjljiricí, I , scor^ ibajahçr. «»k"Xi«xt-X^>k«><.».><«,

I  , ^ ^ y iV ^ }>? 4 V "^1 sj \V 4 ■* 4
íilh o laglisino db' F^^ariciscc? C^p'f't'Qnj5 a 'Jg D« GxX!s« fils' iai Saxla Cj/pTistOQI  I |í f I' [ L "1 1 ^ I TjVs í! j ^ I t 't I í| f í' I í ^ [VC I ' ,

sendo^  3^ fí>

t<ti;avós paternos dnioh^a Clj'p'^ IsTiO 0 Hotlmp UP3.ÁS!ro V », */•

;'í'i'íí!'LL^-i>í^'jírÍKtiÍ-r;ÍA^Íi,y^L?!$L'VlVui^
ínii-sco Podro Gaj^torío o TUvr^zi l/a3 íaj:ti Sp-rto'Io -K

j

e maternos » ryuiu w (ntJ.^«i. y^-^j

j  [ j I 1 [ H JaXj^k*" f'r»|<o»!>{o*l ' _ ' i [, i ' ' >- I
Foi declarante f pxpfT^ -o P""?

Serviram de testemunhas ^ohPT to |t2,cjnune c Alda!ii„ Fon<íecd^ ^..X- -X
»./«V «X^-X-X^X-X • X-ví-" s"X - -x«"'\»'\>'< ''•^X»*X'"' Teimo lavrado em XO/rfiCi-r o/l'^'^R

Observações ?\ nornciíi ri^irGita do 'ci-uo ron^ii a 3 QGíjgipic " Cbancjoa^aiii-*
"•■nanripadp ""ni Mz'üdp xJp E«?üx*J í i'jfa ^uíiü i.pa' 35i/fbda psja Tabnlda dp Cútíoxíd
do São dar Tq?.vx'p, ('ouPícípir d^ 'íi?nn-o do G1JI9 nsot-o '"sUidoo t\ do íla
porni iiiu de junhc do 5'""TH,, (<'i) Fetndnio L,ivva3ho Ooáoi}'" <..x~>i"'''-x«X'"»5C'-

O referido e verdade e dá fe

1  it i 1 I

FIRMA NO
Cartório NELSON SOUZA
Rua General Caslriolo, 500
BARRETO - NITERÓI - RJ,

L  V «,) r-, <«•»'),,

Sp?ps;tpíK5Í!|íiígg|S tj
Cathoeiro dei Itapámjínm, i ?íí dei nicH'"~0 1 "X-^X" de 19 TG

^1

ê: i-ivl

i
1 ,  I 5 p. L ^ <U^ 1 «a^V 1,

)j ) I ' 1 '] I I ' Ofictail^do Reofitro' ^!?^!!*! Vlbíui'Ix Üi O
FIRMA

TABELIONATO VEIGA

Ubero Badcró, 293 Loja G
SÉ — SAO PAULO

FIRMA
tabeliAo spinola

(antigo Penaiiel)
Novo Palácio da Justiça

Av. Erasmo Braga - Rio - RJ

FIRMA
CABIÓBIO ÚLTIMO DE CABVALH3

Edifício Acaiaca

Belo Horizonte — MG

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NAO SBS 4US

Alexandre basi os rodrigues
'V

Alexandre valdo maitan V

alexsander zucolotto
V

Cláudia mileipe festa lemos
V

Elias de souza V

Fábio mendes glória V

C  UBER DA SILVA COELHO

José carlos amaral >

Marcos salles coelho
NILTON GONÇALVES DE REZENDE

Regina traváglia
_lv__
V

L2
1 Roberto barbosa bastos

□ PROJETO N°/^. ̂ /rf^
□ REQUERIMENTO N°
□ DATA: ]! IfT

RESULTADO DA VOTAÇÃO

□  APROVADO EM
DISCUSSÃO

S.M.AD

/ IDEN

observação: ^

ÇwUm La2_
p  (Z^Oc—CCLCPÒ4

víTyREJEITAD
POR
SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

□ PEDIDO DE VISTA
POR
SALA

/  /
DAS SESSC

PRESIDENTE

□ RETIRADO DE PAUTA
REQUERIMENTO DO EI

SALA
/  /

DAS SESSC

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.e.s.gov.br

iO' vqjôj -^(fTf
•*^lj

-oz

-6X

-81

-LI

-91

-SI

-PT

-ei

-zi

-II

-OL

6

8

L

9

S

- P

e

- z

W~- I

:svavimf